Програма: Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними,художніми ,хореографічними,театральними,хоровими,мистецькими)

Мета: Духове та естетичне виховання дітей та молоді.

Виконання результативних показників бюджетної програми:
	Показники
	Попередній період
	Звітний період

	
	Затверд-жено
	Виконано
	Виконання

плану 
	Затверд-жено
	Виконано
	Виконання

плану

	Показники ефективності:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Кількість учнів на одну педагогічну ставку, ос.
	10
	10
	1
	11
	11
	1

	Витрати на навчання одного учня, який отримує освіту в школах естетичного виховання, грн.
	8435
	7317
	0,87
	10137
	10161
	1,002

	У тому числі за рахунок плати за навчання у школах естетичного виховання
	
	
	
	392
	226
	0,6

	Показники якості:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Відсоток обсягу батьківської плати за навчання  в загальному обсязі видатків на отримання освіти у школах естетичного виховання, %
	
	
	
	3
	3
	1

	Кількість днів відвідування учнями шкіл естетичного виховання
	232
	232
	1
	232
	232
	1


* Показники-дестимулятори. При розрахунку враховується обернене значення (
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	Розрахунок ефективності програми:
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(11/11+10161/10137+226/392)/3*100=86,74
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(3/3+232/232)/2*100=100

	I1=(10/10+7317/8435)/2*100=93,5       86,74/93,5=0,93          0,93=15 балів
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86,74+100+15 = 201,74

	Шкала оцінки ефективності 
Звичайна

шкала
Відкоригована

шкала

Висока ефективність програми

215 і більше балів

Середня ефективність програми

190–215 балів

201,74
Низька ефективність програми

менше 190 балів



	Результат оцінки програми: Середня ефективність програми


**Для бюджетних програм (окремих завдань програми), які не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку кожного з параметрів оцінки зменшує відповідне значення кількості балів за шкалою ефективності програми на 100 (для I (еф.) і I (як.)) та на 25 (для I(𝒊) ).
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